“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为盈利预测提供合理基础。而且，我们认为，该盈利预测是在这些

假设的基础上恰当编制的，并按照企业会计准则的规定进行了列报。”

（二）上市公司备考合并盈利预测报告编制基础

根据2014年5月30日公司第二届董事会第二十九次会议审议通过的《关于公司向特定对象发行股份购买资产方案的议案》，本公司拟通过向特定对象非公开

发行股份的方式购买黄健、张煜、陈斌、刘文斌、盛森、黄佶、张咏梅、朱健彦、陈亮、方晓亮共10名自然人所持有的苏州瑞翼信息技术股份有限公司（以下简称瑞翼

信息）51%股权。收购完成后，公司将持有瑞翼信息51%的股权。根据中国证监会《上市公司重大资产重组管理办法》（证监会令第73号）和《非公开发行证券的公

司信息披露内容与格式准则第26号-上市公司重大资产重组申请文件》（证监会公告[2008]13号）的规定，公司依据交易完成后的资产、业务架构编制本备考合并

盈利预测表。

本公司编制的备考合并盈利预测表系假设本公司收购瑞翼信息51%股权的事项获得本公司股东大会、 中国证券监督管理委员会及相关部门批准或核准。并

假设该交易于2013年1月1日已全部完成以及本次交易后的公司组织架构自期初即存在并持续经营。合并财务报表系根据《企业会计准则第20号----企业合并》

规定的会计处理原则进行编制。

在经天衡会计师事务所（特殊普通合伙）审计的本公司2013年度财务报表和瑞翼信息2013年度财务报表的基础上，结合公司2013年度及2014年1-3月的实际

经营业绩，并以本公司对预测期间经营环境及经营计划等的最佳估计假设为前提，编制了本公司2014年4-12月备考合并盈利预测表。

本公司编制该备考合并盈利预测表所采用的会计政策和会计估计符合《企业会计准则》的规定，与公司实际采用的会计政策、会计估计一致。

（三）上市公司备考合并盈利预测报告假设

1、国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调控政策无重大变化；

2、国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化；

3、对公司生产经营有影响的法律法规、行业规定和行业质量标准等无重大变化；

4、本公司组织结构、股权结构及治理结构无重大变化；

5、本公司经营所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大变化；

6、本公司制定的各项经营计划、资金计划及投资计划等能够顺利执行；

7、本公司经营所需的能源和主要原材料供应及价格不会发生重大波动；

8、本公司经营活动、预计产品结构及产品市场需求状况、价格在正常范围内变动；

9、无其他人力不可抗拒及不可预见因素对本公司造成的重大不利影响。

（四）上市公司备考合并盈利预测表

单位：万元

项目

2013

年度实际数

2014

年度

1-3

月实际数

4-12

月预测数 合计

一、营业总收入

285,160.39 61,253.53 271,643.24 332,896.77

其中：营业收入

285,160.39 61,253.53 271,643.24 332,896.77

二、营业总成本

258,889.69 57,901.26 246,892.49 304,793.75

其中：营业成本

215,975.19 47,889.00 211,678.51 259,567.51

营业税金及附加

596.78 154.45 546.99 701.44

销售费用

10,229.86 1,742.23 9,748.32 11,490.55

管理费用

20,307.03 4,794.56 17,991.56 22,786.12

财务费用

8,411.37 2,255.06 7,127.11 9,382.17

资产减值损失

3,369.45 1,065.96 -200.00 865.96

加：公允价值变动收益（损失以“

-

”号填列）

-50.12 -121.00 - -121.00

投资收益（损失以“

-

”号填列）

-19.09 -1.76 36.14 34.38

其中：对联营企业和合营企业的投资收益

- - - -

汇兑收益（损失以“

-

”号填列）

- - - -

三、营业利润（亏损以“

-

”号填列）

26,201.49 3,229.51 24,786.89 28,016.40

加：营业外收入

1,358.54 1,017.89 - 1,017.89

减：营业外支出

772.00 804.44 - 804.44

其中：非流动资产处置损失

120.77 - - -

四、利润总额（亏损总额以“

-

”号填列）

26,788.03 3,442.96 24,786.89 28,229.85

减：所得税费用

4,186.25 467.08 3,837.35 4,304.43

五、净利润（净亏损以“

-

”号填列）

22,601.78 2,975.88 20,949.54 23,925.42

归属于母公司股东的净利润

22,165.28 2,739.19 20,194.18 22,933.37

少数股东损益

436.50 236.69 755.35 992.04

六、每股收益：

（一）基本每股收益

0.6103 0.0754 0.5561 0.6315

（二）稀释每股收益 不适用 不适用 不适用 不适用

七、其他综合收益

- - - -

八、综合收益总额

22,601.78 2,975.88 20,949.54 23,925.42

归属于母公司股东的综合收益总额

22,165.28 2,739.19 20,194.18 22,933.37

归属于少数股东的综合收益总额

436.50 236.69 755.35 992.04

江苏通鼎光电股份有限公司

2014年5月30日

B7

Disclosure

信息披露

2014年 6 月 3 日 星期二

zqsb@stcn.com� (0755)83501750